
Verze: SM1 

  

SADA NA OPRAVU OBKLADŮ, 

KAMENE A KERAMIKY 

RSF 3V 

ČÍSLO VÝROBKU 18111 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TUTO PŘÍRUČKU A BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY!

 

 
 

 

http://www.dema-vertrieb.com/


18111 - RSF 3V 

STRANA 2 Z 7 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY......................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽITÍ VÝROBKU ............................................................. 3 

2 MONTÁŽ A UMÍSTĚNÍ ................................................................................ 3 

3 OBSLUHA ................................................................................................... 3 

3-1 POUŽITÍ .................................................................................................. 3 

3-1-1 Přípravné práce .................................................................................. 3 

3-1-2 Volba barvy ......................................................................................... 4 

3-1-3 Oprava ................................................................................................. 4 

3-1-4 Tmelení ................................................................................................ 4 

3-1-5 Odstranění přečnívajících částí......................................................... 4 

3-1-6 Jemné doladění .................................................................................. 4 

3-1-7 Odmaštění ........................................................................................... 4 

4 ÚDRŽBA...................................................................................................... 4 

5 ODSTRANĚNÍ CHYB .................................................................................. 5 

6 LIKVIDACE ................................................................................................. 5 

7 TECHNICKÉ PARAMETRY ........................................................................ 5 

8 VÝKRES ROZLOŽENÉHO VÝROBKU ....................................................... 6 

9 SEZNAM KOMPONENTŮ ........................................................................... 6 

10 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE .................................................................. 7 



18111 - RSF 3V 

STRANA 3 Z 7 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce provést bez předchozího 
upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu k obsluze. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte jeho kompletnost a funkčnost. 

• Nikdy neuvádějte do provozu poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoliv 
pochybností se obraťte přímo na výrobce, nebo výrobek dejte zkontrolovat 
kvalifikovanému mechanikovi. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• POZOR: Hrot taviče vosku se ohřívá! Nechytejte ho prsty nebo jinými částmi těla! 

• Výrobek nepoužívejte na místech, kde existuje nebezpečí exploze nebo požáru! 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte v dostatečné vzdálenosti od pracovní oblasti. 

• Výrobek nikdy nepoužívejte, když jste unavený, nebo pod vlivem alkoholu, drog, léků 
nebo jiných omamných látek. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyrén atd.) uchovávejte pouze na místech nedostupných 
dětem, zejména kojencům! Části obalů často představují nepředvídatelné nebezpečí 
(např. nebezpečí udušení). 

 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽITÍ VÝROBKU 

• Tento výrobek je vhodný na opravu obkladů, kamenin a keramiky. 

• Tento výrobek není vhodný na komerční použití! 

2 MONTÁŽ A UMÍSTĚNÍ 

• Na provoz potřebujete dvě 1,5-voltové baterie (typ AA/LR6/Mignon). 

 

3 OBSLUHA 

• Pro zapnutí výrobku musíte tlačítko pro zapnutí / vypnutí dát do polohy „ON“. 

• Držte stisknuté aktivační tlačítko, abyste ropálili tavící hrot. Po stisknutí tlačítka, svítí 
červená dioda LED. 

Když tlačítko pro zapnutí / vypnutí znovu dáte do pozice „OFF“, výrobek sa vypne. 

 

3-1 POUŽITÍ 

3-1-1 Přípravné práce 

• Předtím, než opravíte poškozené místo, musíte ho nejprve očistit špachtlí. Vyjměte všechny 
uvolněné části a zatlačte v blízkosti okraje poškozeného místa. 



18111 - RSF 3V 

STRANA 4 Z 7 

 

 

 

3-1-2 Volba barvy 

• Vyberte vhodný barevný odstín. Používejte vždy více barevných odstínů - od světlého až po 
tmavý. 

 

3-1-3 Oprava 

• Zapněte přístroj. 

• Rozehřejte tavící hrot tím, že aktivační tlačítko držíte stlačené. 

• Z tvrdého vosku roztavte pouze malé části a dávejte je do poškozeného místa. Postup 
opakujte, dokud poškozené místo není mírně přeplněné. Začněte se světlými barevnými odstíny a 
postupně se dopracujte k tmavším barevným odstínům. 

 

3-1-4 Tmelení 

• V případě svislé plochy je lepší, pokud si barevný odstín namícháte předem a nakonec jej 
pomocí špachtle vložíte do poškozeného místa. 

• Při pracích na kulatých místech by se měla používat špachtle se zaoblením. 
 

3-1-5 Odstranění přečnívajících částí 

• Počkejte přibližně 10 sekund, aby vosk vychladl. 

• Jakmile je vosk vychladlý, můžete odstranit přečnívající části pomocí hoblovacích drážek 
špachtle. Netlačte přitom příliš pevně! 

 

3-1-6 Jemné doladění 

• Nyní použijte tmavší barevný odstín, abyste napodobily vzorek. 

• Odstraňte přečnívající části pomocí hoblovacích drážek špachtle. 
 

3-1-7 Odmaštění 

• Nyní odstraňte poslední zbytky tvrdého vosku pomocí brusné houbičky. Přizpůsobte tím i 
stupeň lesku povrchu. 

 

4 ÚDRŽBA 

• Po každém použití odstraňte zbytky vosku z hoblovacích drážek špachtle. Za tímto účelem 
nasuňte škrabku na čištění na vychladlý tavící hrot a seškrabejte zbytky. 

• Při čištění přístroje dávejte pozor na to, aby se do přístroje nedostala vlhkost. To by mohlo 
poškodit přístroj tak, že by se už nedal opravit. 

• Nepoužívejte žádné chemické nebo abrazivní čisticí prostředky, mohly by poškodit přístroj. 

• Přístroj čistěte pomocí čistícího hadříku až poté, co je zcela vychladlý! 

• Pokud přístroj déle nepoužíváte, vyjměte baterie. 

• Všechny části této soupravy uchovávejte v kufříku a kufřík skladujte na čistém, suchém 
místě bez přímého slunečního záření.



18111 - RSF 3V 

STRANA 5 Z 7 

 

 

 

5 ODSTRANĚNÍ CHYB 

Porucha Možná příčina Odstranění 

Tavící hrot není 

správně ohřátý. 

Baterie jsou nesprávně vložené. Vložte baterie podle zobrazení na 
výrobku. 

Baterie jsou vybité. Vyměňte baterie.  

6 LIKVIDACE 

V případě likvidace výrobku se obraťte na DEMA Vertriebs-GmbH, na Vašeho lokálního 

dodavatele nebo na místního zpracovatele odpadů. 

Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako komunální odpad! 

Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako běžný domovní odpad! 

Výrazně tím přispějete k ochraně životního prostředí. 

 

7 TECHNICKÉ PARAMETRY 

Napětí: 2 x 1,5 V 

Rozměry (d. x š. x v.): približně 14,7 x 3,5 x 2,5 cm 
Hmotnost: približně 80 g 



18111 - RSF 3V 

STRANA 6 Z 7 

 

 

8 VÝKRES ROZLOŽENÉHO VÝROBKU 

  

9 SEZNAM KOMPONENTŮ 

Číslo Název 
1 Tavič vosku 
2 Tavící hrot 
3 Tlačítko pro zapnutí / vypnutí 
4 Aktivační tlačítko 
5 Přihrádka na baterie 
6 Červená dioda LED 
7 Škrabka na čištění 
8 Špachtle s hoblíkem 
9 Špachtle se zaoblením 
10 Brusná houbička 
11 Hadřík na čištění 



18111 - RSF 3V 

STRANA 7 Z 7 

 

 

Zodpovědný za dokumenty: 
Responsable for Documents: 

Identifikace podepsané osoby: 

Title of Signatory: 

10 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE 

Prohlášení o shodě EÚ 
EU Declaration of Conformity 

Tímto prohlašujeme, 
We herewith declare 

DEMA-Vertriebs GmbH 
Im Tobel 4, 74547 Übrigshausen, Germany 

 
že níže uvedený výrobek vzhledem na svůj design a konstrukci, jakož i provedení, v jakém jsme ho 
uvedli na trh, je v souladu s příslušnými základními požadavky týkajícími se bezpečnosti a ochrany 
zdraví podle nařízení EU. 
That the following Appliance complies with the appropriate basic safety and health 
requirements of the EU Directive based on its design and type, as brought into 
circulation by us. 

Toto prohlášení pozbývá platnosti v případě jakýchkoliv změn provedených na výrobku, které 

jsme neodsouhlasili. 

In case of alteration of the machine, not agreed upon by us, this declaration will cease to be valid. 

 
 
 
  

Označení výrobku: 
Machine Description: 

Číslo výrobku: 
Article-No.: 

Příslušné normy EÚ: 
EU-Directives: 

Použité harmonizující normy: 
Applicable harmonized Standards: 

Číslo zkušební správy: 
Verification number.: 
 

Sada na opravu obkladů, kamene a keramiky 

18110 

2014/30/EU 
2011/65/EU 

EN 61000-6-1:2007 
EN 61000-6-3:2007+A1:2011 

SHEM170400190401TXC 
0154239159b 001

  

Místo: 
Place: 

Datum: 
Date: 

Podpis oprávněné osoby: 
Authorised Signature: 

 

 
 

Romeo Gut 
Birkichstrasse 8 
74549 Wolpertshausen 

Übrigshausen 

31.08.2017 

pan Abendschein, konatel společnosti 


